
Поранешни членови
Проф. д-р Љупчо Лазаров
Проф. д-р Светлана Петковска-Ончевска
Проф. Марија Соларова
Проф. Борка Сибиновиќ-Велкова
Проф. Марко Гугуловски
Проф. д-р Владимир Симовски
Проф. д-р Љиљана Атанасова Коцева
Проф. д-р Тиберие Киријас
Проф. д-р Јордан Миладинов
Академик проф. д-р Петар Серафимов
асист. Киро Вчков
асист. Атанас Аврамовски
асист. Иштван Кладек
асист. Илиос Вилос
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